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WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wymiana i unifikacja oświetlenia 

miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu w ramach projektu Polski Ład: "Program Inwestycji Strategicznych". 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze. zm.- dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniach: Zestaw 4- 17.03.2023r., Zestaw 5-17.03.2023r. w następującym zakresie: 

 
 
Zestaw pytań nr 4 z dnia 17.03.2023r. 
 
1. Czy Zamawiający wymaga od słupów parkowych określonego wyglądu czy zdobień? Jeśli tak to czy Zamawiający 
przedstawi przykład graficzny takiego słupa?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga standardowych cylindryczno-stożkowych słupów parkowych. 
 
 
2. Czy w przypadku wymiany samych opraw Zamawiający oczekuje wymiany również wysięgnika oraz osprzętu (złącze 
IZK, przewód zasilający)?  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że elementy wskazane w pytaniu nie wchodzą w zakres wymiany samej 

oprawy. 
 
 
3. W ramach OPZ w Rozdziale II pkt ust. 2 pkt 4 Zamawiający oczekuje montażu nowych gniazd wraz z zabezpieczeniami 
IZK w przypadku wymiany słupa, na którym znajduje się gniazdo do zasilania iluminacji świątecznej. Czy Zamawiający 
potrafi podać ilość słupów przeznaczonych do wymiany, na których znajdują się wspomniane gniazda, szacunkową lub 
dokładną?  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że gniazda do zasilania iluminacji świątecznych znajdują się na 22 słupach 

oświetleniowych. 
 
 
4. Czy wszystkie wymieniane słupy zasilane są z linii kablowej ziemnej? Jeśli nie to jaki procent zasilany jest linią 
napowietrzną?  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie wymieniane słupy zasilane są z linii kablowej ziemnej. 
 
 
5. Czy Zamawiający może podać ile opraw zasilanych jest z linii napowietrznej w przypadkach, w których oczekuje 

wymiany samych opraw?  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na słupach sieci napowietrznej, w których oczekuje wymiany samych 

opraw, znajduje się 1636 opraw.  

 
 
Zestaw pytań nr 5 z dnia 17.03.2023r. 
 
1. W razie uszkodzenia/awarii oprawy w trakcie trwania gwarancji /rękojmi czy obowiązkiem Wykonawcy będzie wymiana 
uszkodzonej oprawy (bądź części) przez jej udostępnienie bądź dostarczenie Zamawiającemu, czy możę obowiązkiem 
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Wykonawcy będzie wymiana uszkodzonej oprawy ( bądź części) przez jej demontaż i ponowny montaż wymienionej 
oprawy? 
Odpowiedź: 

Obowiązkiem Wykonawcy jest wymiana oprawy na sprawną lub jej naprawa bezpośrednio na 

stanowisku słupowym. 

 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz 
zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

        

 Zamawiający                          

 Daniel Bul  

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/ 
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